
鄂州职业大学聘期考核结果汇总表
部门（盖章）：　　　　 负责人签名：　　　　         2019年  月  日

	序号
	姓  名
	受聘岗位
	受聘岗位等级
	考核等次
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：1.此表一式两份，部门留存一份，报人事处一份。

2.考核分类填写：管理岗人员、专业技术岗人员、工勤岗人员。
3.考核等次：合格、不合格。

鄂州职业大学聘期考核材料移交表
部门（盖章）：　　  　　　                              2019年  月  日

	聘期起止时间
	2016年9月1日-2019年8月31日

	参加聘期考核人数
	

	未参加考核人员名单
	

	合格等次人员总数
	

	不合格等次人员名单
	

	移交材料清单
	本单位教职工
聘期考核表
（附件1）
	本单位
聘期考核结果
汇总表（附件2）
	本单位
聘期考核材料

移交表（附件3）
汇总表
汇总表
	本单位

聘期考核
工作方案

	
	       份
	一份
	一份
	一份

	
	本单位岗位设置与聘用工作领导小组成员名单
	本次聘期考核结公示
（附件4）

	专业技术人员低职高聘人员推荐表（附件5）
	

	
	一份
	
	
	

	备     注
	


注：此表一式两份，部门留存一份，报人事处一份。

部门负责人签名：　　     　
材料报送人：                报送时间：           接收人：       
附件2：








附件3：
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